S10/S500) destinados ao abastecimento da frota de veículos e equipamentos pertencentes à 

Prefeitura Municipal, em prol da empresa AUTO POSTO CINQUENTAO URUPES LTDA, 

CNPJ/MF nº 22.890.444/0001-82, com sede na Rua Gonçalves Ledo, nº 29, Centro, em Urupês, 

Estado de São Paulo, CEP 15850-017. No valor global de até R$ 5.732.499,00 (cinco milhões, 

setecentos e trinta e dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais), nos termos e condições da 

proposta apresentada, a qual considero a mais vantajosa para o erário municipal. 

Município de Urupês, 12 de janeiro de 2026. 

ROBERTO CACCIARI FILHO 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS